
 
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про перерозподіл місць державного замовлення між спеціальністю 

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії (освітня 

програма «Міжнародні відносини») та спеціальністю 051 Економіка (освітня 

програма «Міжнародна економіка»)» 

від 05 листопада 2024 року, протокол № 23 
 

Заслухавши інформацію начальника навчального відділу Сергія 

ЄЛЬЦОВА щодо необхідності перерозподілу вакантних місць державного 

замовлення на  спеціальність 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 

та регіональні студії (освітня програма «Міжнародні відносини») зі 

спеціальності 051 Економіка (освітня програма «Міжнародна економіка») для 

переведення на навчання за державним замовленням студентки 2 курсу (рік 

вступу 2023, денна форма здобуття освіти, перший (бакалаврський) рівень вищої 

освіти) навчально-наукового інституту «Каразінський інститут міжнародних 

відносин та туристичного бізнесу» Рикової Анастасії Олександрівни, яка має 

статус дитини військовослужбовця, який загинув під час проходження 

військової служби, відповідно до підпункту 39 п. 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити розподіл місць державного замовлення між спеціальностями 

та освітніми програмами на другому курсі денної форми здобуття освіти, 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти: 

Спеціальність, освітня програма 
Було місць 

державного 

замовлення 

Стало місць 

державного 

замовлення 

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 

та регіональні студії, ОП «Міжнародні відносини» 
5 6 

051 Економіка, ОП «Міжнародна економіка» 9 8 

 
2. Контроль за виконанням рішення Вченої ради університету покласти на 

проректора з науково-педагогічної роботи Олександра ГОЛОВКА. 

 

Відповідальний: начальник навчального відділу Сергій ЄЛЬЦОВ 

Термін виконання: до 07 листопада 2024 року 

 

 

Заступник голови Вченої ради Олександр ГОЛОВКО 

 

 

Учений секретар Олена ФРІДМАН 

 

 

 

 


